

GP-2

Võistluste aeg ja koht:

Võistlused toimuvad 5.-6. november 2016, Tondiraba 11, Tondiraba Sulgpallihallis. Võistlustele on kutsutud kõik soovijad vastavalt GP üldjuhendile, samuti välisvõistlejad.

Võistluste täpne ajakava avalikustakse 01.novembril 2016 Eesti sulgpalliliidu kodulehel (www.badminton.ee) ja Tondiraba Sulgpalliklubi kodulehel (www.sulgpallikool.ee)

Võistluste korraldaja:

MTÜ Tondiraba Sulgpalliklubi. Telefon +372 56 242 282

Peakohtunik: Gristen Smirnov +372 551 1107

Võistluste süsteem:

Meistriteliiga: võisteldakse meesüksikmängus, naisüksikmängus, mees ja naispaarismängus ja segapaarismängus. Mängijate paigutamine ja loosimine vastavalt GP võistlussarja üldjuhendile.

Paarismängudes mängitakse välja 5 koht, 9 koht.

Alates poolfinaalidest on väljakukohtunikud.

Esiliiga: võisteldakse meesüksikmängus, naisüksikmängus, mees ja naispaarismängus ja segapaarismängus. Mängijate paigutamine ja loosimine vastavalt GP võistlussarja üldjuhendile.

Paarismängud toimuvad alagrupisüsteemis.

II-liiga: võisteldakse mees- ja naisüksikmängus, mees- ja naispaarismängus ja segapaarismängus. Mängijate paigutamine ja loosimine vastavalt GP võistlussarja üldjuhendile.

III - liiga: võisteldakse mees- ja naisüksikmängus, mees- ja naispaarismängudes ja segapaarismängudes. Mängijate paigutamine ja loosimine vastavalt GP võistlussarja üldjuhendile

NB!!! Kõikide liigade üksikmängud toimuvad 5.novembril.

Mees-, nais- ja segapaarid toimuvad 6.novembril.

Majandamine:

Kõik võistlustele lähetamisega seotud kulud kannab mängija, klubi.

Osavõtumaks:

Osavõtumaks ei sisalda sulgpalle.

Meistriteliiga üksikmäng - 18 eurot; paarismäng – 12 eurot mängija;

Esiliiga üksikmäng - 18 eurot; paarismäng - 12 eurot mängija;

II-liiga üksikmäng - 18 eurot, paarismäng – 12 eurot mängija

III-liiga üksikmäng- 18 eurot, paarismäng – 12 eurot mängija

Osavõtumaks sisaldab sulgpalliliidu litsentsimaksu

Mängija, kes ei kuulu Liidu liikmesklubisse, on osavõtumaks 1,6 eurot kallim.

Osavõtumaksu võib maksta kohapeal sularahas või ülekandega

Tondiraba Sulgpalliklubi arvele EE733300333702780007 (Danske Bank)

Autasustamine :

Autasustatakse kõikide mänguliikide finaliste.

Registreerimine :

Võistlustele nimeline registreerimine mänguliikide kaupa kuni 25.oktoobriks 2016, e-mail siiri@badminton.ee